PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
Prmça 00 ÓUtm^U, 05 ^ ^ I M (09/) 991-8ê4é

Ü0nêr0 • 84570 - QUíf̂ M - /Uimm 9 « M M

LEI Nfl 610/88

Dispõe sobre denominação de via pública.

O POVO do l4Uniclpio de Viçosa, por seus repiresenten
tes legais, aprovou e eu, em seu nome, prcmulgo e sanciono
a seguinte Lei:

Art.lfl-Fica denominada Rua Totòne Camilo a via públi
ca que se inicia na Rua Inácio Martins, na altura do nfl 79
e tezmina na Divisa cem o Baizro Júlia Mblar.

Art.2fi- O Executivo MUnicipsü. providenciará a sinali
zação da referida rua dentro de 60(sessenta)dias a partir da
data da promulgação desta lei e fará ss devidas comunicações
à CEHI6,TELEMIG, ECT e SAAE.

Art.Sfi- Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Viçosa, 29 de novembro de 1988

José Am̂ ô* Garcia

Prefeito Municipal

(Aprovado em sessão da câmara Municipal, em 28.11.88)

		2012-10-01T10:41:50-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:42:22-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.